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Presentation av ledamöter för nyval till SKBs styrelse 
 

Till ny ordförande i styrelsen föreslås Reinhold Lennebo  

Bakgrund och erfarenhet 
Reinhold Lennebo har en bred bakgrund från skilda branscher med betoning på ledande 
befattningar i olika föreningar. Bland några kan nämnas vd för LRF Lantbrukarnas 
Riksförbund och Fastighetsägarna Sverige samt styrelseledamot i Fastigo och Sweden Green 
Building Council. Andra uppdrag är ordförande i European Property Federation och vice 
ordförande för Sveriges största ideella idrottsförening, Friskis & Svettis Stockholm. 
 
Reinhold Lennebo har även tio års erfarenhet från mediabranschen som vd i en 
dagstidningskoncern, sverigechef i en nordisk mediekoncern och styrelseledamot i TV4.  
I grunden har Reinhold Lennebo en veterinärexamen samt universitetsstudier i ekonomi, 
idéhistoria och statskunskap.  

För närvarande är Reinhold Lennebo i huvudsak pensionär med engagemang inom 
coachning samt ideella uppdrag i Friskis & Svettis och orienteringsklubben Järla. 

Köande medlem i SKB. 

Varför vill du engagera dig i SKB? 
”SKB är en organisation med flera av de förtecken jag gillar; det finns ett ideellt patos med 
medlemmarnas bästa i fokus, det finns en strategi där jag tänker att en del av mina tidigare 
föreningserfarenheter kan komma till glädje och sist men inte minst så har jag så länge 
arbetat med bostadsfrågor så jag känner till behovet och utmaningarna. Att möta dessa 
utmaningar och behov med ambitioner, kvalitet och hållbarhetsfokus gör att uppdraget för 
SKB lockar.” 
 

Till ordinarie ledamot föreslås Åke Larsson  

Bakgrund och erfarenhet 
Åke Larsson är jurist med erfarenhet från såväl domstol som advokatbyrå. De senaste fem 
åren har arbetet medfört en inriktning mot frågor som rör kooperativ hyresrätt, bostadsrätt 
och föreningsrättsliga frågor på Advokatfirma DLA Piper Sweden. Även andra rättsliga 
frågor kopplade till fastigheter och byggnation som hyresrätt, entreprenadrätt, miljörätt och 
plan- och bygglagen har funnits på agendan. Tidigare har Åke Larsson varit tingsnotarie på 
Jönköpings tingsrätt med en tids tjänstgöring på Hyres- och arrendenämnden i Jönköping.  

Idag arbetar Åke Larsson som verksjurist med inriktning på entreprenadrätt och offentlig 
upphandling på Trafikverket. 

Köande medlem i SKB. 



 

Varför vill du engagera dig i SKB? 
”Det känns inspirerande att bidra till utvecklingen av en så viktig och stor verksamhet som 
SKB. Jag vill gärna vara en del av det fortsatta arbetet för en långsiktig och hållbar 
förvaltning och utveckling av bostäder för SKBs medlemmar. 
Därtill känns det, som jurist som också har arbetat med föreningsrättsliga frågor, spännande 
att få delta i det viktiga och pågående arbetet med utvecklingen av SKBs stadgar.  
Jag vill även bidra till att detta arbete kan fortsätta genomföras på ett bra sätt.” 

 

Till ordinarie ledamot föreslås Mona Finnström 

 
Bakgrund och erfarenhet 
Mona Finnström har drygt 20 års erfarenhet som personalchef hos bland annat Svenska 
Bostäder och Stockholms hamnar. Den senaste anställningen var som vd för Fastigo, 
fastighetsbranschens arbetsgivarorganisation, under 13 år. 
Sedan ett par år tillbaka driver Mona Finnström ett konsultbolag med inriktning mot 
verksamhetsutveckling och ledarstöd. Det kombineras med förtroendeuppdrag och Mona 
Finnström är idag styrelseordförande för Förvaltarforum AB, styrelseledamot i Neobo 
fastighetsbolag AB och sedan 13 år tillbaka styrelsesuppleant för SKB. 

I grunden har Mona Finnström en filosofie kandidatexamen i beteendevetenskap 
kompletterat med flera betyg i företagsekonomi, ledarutbildningar samt Styrelseakademins 
styrelseutbildning. 

Boende medlem i SKB. 

Varför engagerar du dig i SKB? 
”Jag har alltid haft stort intresse för samhällsfrågor och människor, därav mitt intresse och 
engagemang i SKB. SKB erbjuder en tämligen unik boendeform och jag är själv boende i 
kvarteret Brunbäret på Östermalm sedan 20 år. 

När jag nu inte längre har ett operativt vd-uppdrag på heltid finns tid att ta sig an uppdraget 
som styrelseledamot i SKB.” 
 

Till suppleant föreslås Atusa Rezai 

Bakgrund och erfarenhet 
Atusa Rezai är socionom med erfarenhet från kommunal verksamhet, näringslivet och 
civilsamhället. Engagemanget och de olika uppdragen kretsar kring social hållbarhet med 
erfarenheter som bland annat regionalt programansvarig för Rädda Barnen, 
utvecklingsstrateg på kommunledningsförvaltningen i Upplands-Bro kommun, 
verksamhetschef på kultur- och fritidsförvaltningen i Botkyrka kommun samt konsult.  
Atusa Rezai har och har haft ett flertal förtroendeuppdrag med fokus på idéburna 
organisationer och social hållbarhet och deltog under hösten 2023 i SKBs styrelseutbildning 
för unga medlemmar. 



 

För närvarande är Atusa Rezai chef för social hållbarhet på Brunswick Real Estate. 

Köande medlem i SKB. 

Varför vill du engagera dig i SKB? 
”Jag har varit en köande medlem sedan 1999 och alltid inspirerats av SKBs vision, 
verksamhetsidé och kooperativa värdegrund. Förutsättningarna att balansera affären 
med hållbarhet är mycket goda och jag ser fram emot att lyssna och lära samt tillföra 
perspektiv om hur SKB kan fortsätta främja trygghet och trivsel i alla led - de anställda, 
leverantörer, hyresgäster och i närmiljön. Och hur vi kan möta nuvarande och 
kommande rapporteringskrav.” 
 

 

/ Valberedningen SKB 


